
UCHWAŁA XLIII/373/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa "KZN-Podlaskie" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/268/21 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN-Podlaskie" Spółka z o.o., w § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Mońki spółki pod firmą Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łapach, zwaną 
dalej „Spółką”, której udziałowcem będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1100 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E943AE-D709-416B-9A4C-81CFC25EBD7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


